
 

Ispettorato territoriale del lavoro di FROSINONE 
Piazza Domenico Ferrante, 1 

Tel. 0775/1527801 

PEC: itl.frosinone@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Frosinone@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

1 

   
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FROSINONE 

Decreto di Sostituzione Membro Commissione Provinciale per il trattamento 

sostitutivo della retribuzione a favore dei lavoratori agricoli 

temporaneamente sospesi dal lavoro – CISOA 

 

 N. 47                                                                                                                                 del 11.12.2024  
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI 

FROSINONE                                                  
VISTO il decreto n. 7 del 17.02.2023 con il quale è stata ricostituita la Commissione 

Provinciale per il trattamento sostitutivo della retribuzione a favore dei lavoratori 

agricoli temporaneamente sospesi dal lavoro – CISOA; 

VISTA la nota del 3.12.2024 (Prot. n. 22567) con la quale la Confagricoltura di Frosinone 

comunicava la sostituzione del membro effettivo dott. Vincenzo Del Greco Spezza con 

il dott. Mauro D’Arcangeli;  

ACQUISITA la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità 

pervenuta in data 9.12.2024 (Prot. n. 22987);  

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla predetta sostituzione; 

DECRETA 

di nominare, quale componente in seno alla Commissione Provinciale per il trattamento sostitutivo della 

retribuzione a favore dei lavoratori agricoli temporaneamente sospesi dal lavoro – CISOA – il dott. Mauro 

D’Arcangeli quale membro effettivo in sostituzione del dott. Vincenzo Del Greco Spezza.                                                                       

Il presente decreto verrà trasmesso all’Ispettorato Nazionale del Lavoro per la pubblicazione nella sezione 

“Pubblicità Legale” del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della 

legge 18 giugno 2009 n.69.  

La Sede dell’I.N.P.S. di Frosinone darà immediata esecuzione al presente decreto. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in via giurisdizionale dinanzi al TAR del Lazio entro 60 

giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni, dalla data di 

pubblicazione sul sito istituzionale. 

 

                                                                      F.TO DIGITALMENTE  

       IL CAPO ISPETTORATO TERRITORIALE         

                                                                                                                 (Dott. Giovanni CUCINELLA) 


		2024-12-11T12:37:02+0100
	Giovanni Cucinella




